2016 年 9 月 26 日

お客様各位
アドバンスト・ソフトマテリアルズ株式会社

代表取締役社長  野田 結実樹

セルムシリーズ
製品サンプルの有償化に関するご案内

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、弊社ではこの春、ユーザー様により広くセルム製品をご使用頂くために販売価格

の大幅な改定（値下げ）をさせて頂きました。
これに伴い、これまで無償でご提供してきました製品サンプルにつきましては下記の通

り有償とさせて頂きたくご案内申し上げます。
今後も高付加価値の材料をリーズナブルな価格でご提供して参りたいと考えております

ので、引き続きお引き立ての程よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

■サンプル販売価格（各 500ｇ）

【本件についてのお問い合わせ】

アドバンスト・ソフトマテリアルズ株式会社 事業推進部

Tel：04-7136-1701

Mail：bdg@asmi.jp

以上

シリーズ 品 番 販売価格

スーパーポリマー

SH3400P 10,000 円

SH2400P 10,000 円

SH1310P 23,000 円

SM3403P 10,000 円

SM1313P 25,000 円

SA3403P 10,000 円

SA2403P 10,000 円

SA1313P 25,000 円

キー・ミクスチャー

SM3400C 10,000 円

SA3400C 10,000 円

SA2400C 10,000 円

エラストマー SH3400M 10,000 円